7-дюймовый цветной видеодомофон дверной звонок буксировать до шести комбинаций из двух PY-
V801MA11
Особенности:
1,7-дюймовый TFT ЖК-дисплей, отсутствие радиации, низкое энергопотребление, высокая четкость
широкоэкранное изображение
2, громкой селекторной связи, закрытый двусторонний внутренний вызов, функция не беспокоить
3, с электронным управлением функция блокировки с контролем вызовов
4, мониторинг открытых функций.
5, яркость изображения, цвет и объем могут быть скорректированы.
6, окисления и износостойких обработки поверхности алюминиевых сплавов наружного блока.
7, крытый ультра-тонкий дизайн, алюминиевые панели, кнопка гальваническое, красивый и роскошный заполнения.
8,12 полифония обязательно, не всегда услышите монотонность в дверь.
9, наружный блок алюминиевая панель корпуса с инфракрасным функция ночного видения, крепления на стене.
10, в коробке, 6 устанавливает окно.
11, все наши продукты имеют сопротивление 5:59; два сопротивления шесть.
Технические характеристики:
1, импульсный источник питания: 220В - 50Гц DC15V 1.2A
2, весь ток: менее 800 мА
3, время задержки вызова: 100S ± 10%
4, время задержки контроля: 60S ± 10%
5, датчик камеры: PC1030 420 линий / SHARP1 / 4 420 линий / SONY 1/4 (по желанию)
6, объектив: 6MM62 / 3.6MM92 градусов (по желанию)
7, наружный блок с инфракрасным функция ночного видения: инфракрасный открытой нижней открытие 10LUX
8, крытый машина Размеры: (H) 165 × (W) 235 × (D) 35mm
9, наружная Размеры машины: (H) 127 × (W) 95 × (D) 34mm
10. Установка вне помещения: стены